ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об отмене запрета выхода на лед водных бассейнов района

На основании данных ледовой разведки и в связи с нормализацией гидроло-

гической обстановки на водных бассейнах Себежского района:

1. Отменить с 12.00 06 января 2024 года Распоряжение Комиссии по преду-

преждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной без-

опасности Себежского района от 22.11.2023 № 26-ГО «О запрете выхода населе-

ния на лед водных бассейнов района».

2. Отделу по делам ГО и ЧС, МП и ЕДДС Администрации района взять на

контроль готовность сил и средств для ликвидации чрезвычайных ситуаций.

3. Начальнику МО МВД РФ «Себежский» Григорьеву А.М., главному врачу

ГБУЗ «Себежская районная больница» Прокофьеву А.Д., начальнику ПСЧ-29

Государственного казенного учреждения Псковской области «Управление обес-

печением деятельности в чрезвычайных ситуациях» Лупанову С.В. уточнить рас-

чет сил и средств, привлекаемых к спасению и оказанию помощи потерпевшим, и

проверить их готовность к действиям.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на официаль-

ном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети «Интернет».

Глава Себежского района,

Председатель КЧС и ПБ района                                                           Л.М. Курсенков

« 06 » января  2024 г. № 3-ГО